АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »      10 2024 г.                                                           № 97

О внесении изменений в постановление Администрации

Энергодарского городского округа от 30 мая 2024 года № 55 «Об

утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета

городского округа Энергодар на 2024 год»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и постановлением Администрации Энергодарского городского

округа от 29 мая 2024 года № 54 «Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов)

доходов бюджета городского округа Энергодар, являющихся органами

местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении

муниципальными казенными учреждениями», Администрация

Энергодарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Энергодарского городского

округа от 30 мая 2024 года № 55 «Об утверждении Перечня главных

администраторов доходов бюджета городского округа Энергодар на 2024

год» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте

муниципального образования городского округа Энергодар Запорожской

области - https://energodar.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава Администрации                                                                                                                           Э.Н. Сеновоз